
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/584/23 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 645, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii część drogi gminnej nr 001467F położonej w obrębie Borek 

gm. Deszczno, oznaczonej numerem geodezyjnym 115/3 przez wyłączenie z użytkowania odcinka  

o pow. ok. 0,0040 ha. 

§ 2. Odcinek drogi przeznaczony do wyłączenia ukazuje mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 2294



Załącznik 

do uchwały Nr LXIII/584/23 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 4 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2294


		2023-09-18T13:26:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




